
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«У П Р А В Л Е Н И Е   О Б Р А З О В А Н И Я» 

       С Е Р Г О К А Л И Н С К О Г О    Р А Й О Н А 
ул. 317 Стрелковой дивизии, 7, с. Сергокала, 368510  

e.mail sergokalaruo@e-dag.ru тел. 8(8722) 55-17-30 

ОКПО 69298616,  ОГРН 1110548000056,  ИНН/КПП 0527003198/052701001 

 

Приказ 

№71/ 2                                                                                                 от 26.08.2024 г. 

 

  

  О назначении руководителей районных предметных методических 

объединений на 2024-2025 учебный год 

 

В целях повышения эффективности организации методической работы, 

мастерства учителей предметников, освоения инновационных технологий, 

обогащения, развития творческого потенциала педагогов и качественного 

улучшения знаний учащихся района, активизации работы с педагогами 

образовательных организаций Сергокалинского района, их закрепления в 

педагогических коллективах района, а также создания условий для роста их 

профессионального мастерства 

приказываю: 

1. Назначить руководителями районных методических объединений 

(ассоциаций) следующих педагогов: 

1. Методобъединение школьных библиотекарей РД – Сулейманову Зарему 

Карачевну, педагог-библиотекаря МКОУ «Сергокалинская СОШ №1»; 

2. Методобъединение руководителей ОО – Гамидову Гулжанат Сулеймановну, 

директора МКОУ «Аймаумахинская СОШ»; 

3. Методобъединение педагогов родных языков - Гаджиеву Насибат 

Зайпуллаевну, учителя родного языка и литературы МКОУ «Краснопартизанская 

СОШ»; 

4. Методобъединение педагогов технологии, ИЗО, музыки – Курбанову Наиду 

Багомедовну, учителя ИЗО и технологии МКОУ «Сергокалинская СОШ №1»; 

5. Методобъединение педагогов физической культуры – Алиева Абдуллу 

Магомедовича, учителя физкультуры МКОУ «Мюрегинская СОШ»; 

6. Методобъединение педагогов географии – Мутаеву Эльвиру Алиевну, 

учителя географии МКОУ «Сергокалинская СОШ №1»; 

7. Методобъединение педагогов дошкольного образования - Азизову Патимат 

Абдуллаевну, заместителя заведующей по ВМР МКДОУ «Детский сад №1 

с.Сергокала»; 

mailto:sergokalaruo@e-dag.ru


8. Методобъединение педагогов начальных классов – Мирзаеву Зумрат 

Алигаджиевну, учителя начальных классов МКОУ «Сергокалинская СОШ №2»; 

9. Методобъединение педагогов информатики – Адзиеву Хамис Зубайруевну, 

учителя информатики МКОУ «Сергокалинская СОШ №1»;  

10. Методобъединение педагогов английского языка – Ибрагимову Патимат 

Хабибовну, учителя английского языка МКОУ «Сергокалинская СОШ №2»;  

11. Методобъединение педагогов истории и обществознания – Абдурагимову 

Индиру Магомедсаидовну, учителя истории и обществознания МКОУ 

«Сергокалинская СОШ №2»;  

12. Методобъединение педагогов биологии – Меджидова Марзият Будайчиевна, 

учителя биологии МКОУ «Мюрегинская СОШ»; 

13. Методобъединение педагогов химии – Мусаеву Басират Муртузалиевну, 

учителя химии МКОУ «Аймаумахинская СОШ»; 

14. Методобъединение педагогов физики – Идрисову Ирайганат Магомедовну, 

учителя физики МКОУ «Сергокалинская СОШ №1»; 

15. Методобъединение педагогов математики – Магомедову Умусалимат 

Курбановну, учителя математики и информатики МКОУ «Кадиркентская СОШ»; 

16. Методобъединение педагогов русского языка и литературы – Салманову 

Заиру Магомедовну, учителя русского языка и литературы МКОУ 

«Сергокалинская СОШ №1»; 

17. Методобъединение педагог-психологов и социальных педагогов – 

Магомедову Аминат Сапаршаевну, педагог-психолога МКОУ «Сергокалинская 

СОШ №2»; 

18. Методобъединение молодых специалистов – Омарова Рустама 

Абдуллагаджиевича, директор МКОУ «Балтамахинская СОШ»; 

19. Методобъединение заместителей директоров – Амирарсланову Зайнаб 

Казимагомедовну, зам.директора УР МКОУ «Мюрегинская СОШ»;  

20. Методобъединение классных руководителей – Умалатова Алиасхаба 

Хабибуллаевича, зам.директора по ВР МКОУ «Мюрегинская СОШ». 

2. Руководителям районных методических объединений представить план 

работы на утверждение в Управление образования до 10.09.2024г. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 


